
  

UCHWAŁA NR VIII/75/2025 

RADY GMINY NURZEC-STACJA 

z dnia 27 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit c, d, e, i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 211, art. 212 art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 220, 

art. 221, art. 222, art. 223, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.)  Rada Gminy Nurzec Stacja uchwala co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów  zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków  zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Ustala się wykaz zadań inwestycyjnych po zmianach  na 2025 rok  - załącznik nr 3 do uchwały Rady 

Gminy. 

§ 4. Wprowadza się zmiany w planie przychodów i rozchodów budżetu zgodnie z załącznikiem nr 4  

do uchwały Rady Gminy-przychody budżetu w wysokości 2 017 178,00 zł, rozchody w wysokości 

600 000,00 zł. 

§ 5. Paragraf 7 Uchwały Nr V/53/2024 Rady Gminy Nurzec-Stacja z dnia 23 grudnia 2024 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Nurzec-Stacja na 2025 rok otrzymuje brzmienie:  

„Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: sfinansowanie przejściowego 

deficytu budżetu -  w kwocie 5 890 484,00 zł, w tym: - na wyprzedzające finansowanie działań 

finansowanych ze środków pochodzących z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych – w kwocie  3 860 000,00 zł.” 

§ 6. Paragraf 8 ust. 1, 2 i 3 Uchwały Nr V/53/2024 Rady Gminy Nurzec-Stacja z dnia 23 grudnia 2024 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Nurzec-Stacja na 2025 rok otrzymuje brzmienie:  

„1. Ustala się dochody w kwocie 65 000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatki w kwocie 109 896,11 zł na realizację zadań określonych w gminnym 

programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 3 001,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

przeciwdziałania narkomanii. 

3. Ustala się dochody w kwocie 15 000,00 zł z tytułu dodatkowej opłaty za wydawane zezwolenia na 

sprzedaż napojów alkoholowych w opakowaniach nieprzekraczających 300 ml oraz wydatki w kwocie 

15 000,00 zł na działania mające na celu realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania 

negatywnym skutkom spożywania alkoholu.” 

§ 7. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w załączniku nr 5. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 9 lipca 2025 r.

Poz. 3192



§ 8. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

- Plan dochodów ogółem – 27 909 646,73 zł, z tego bieżące – 21 508 639,78 zł, w tym zlecone 

2 130 840,18 zł;  majątkowe - 6 401 006,95 zł, 

- Plan wydatków ogółem – 29 326 824,73 zł, z tego bieżące – 20 061 786,73 zł, w tym zlecone –

 2 130 840,18 zł; majątkowe  - 9 265 038,00 zł. Deficyt budżetowy wynosi – 1 417 178,00 zł. Źródłem 

finansowania deficytu będą: 

1) nadwyżka budżetu z lat ubiegłych,  o której mowa w art. 217 ust. 2 pkt 5 uofp – 1 369 280,89 zł, 

2) przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w ustawie o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 

alkoholizmowi – 47 897,11 zł. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym  

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Kamil Grzyb

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3192



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII/75/2025 

Rady Gminy Nurzec-Stacja 

z dnia 27 czerwca 2025 r. 

Zmiany planu dochodów budżetu gminy na 2025 rok 

Rodzaj zadania:    Poroz. z JST       w złotych 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach 

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

  

 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

 bieżące razem: 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

               

Rodzaj zadania:    Własne       

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach 

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 020   Leśnictwo 30 000,00 0,00 1 617,00 31 617,00 

  02001  Gospodarka leśna 30 000,00 0,00 1 617,00 31 617,00 

 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

30 000,00 0,00 1 617,00 31 617,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3192



 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 

10 337 205,82 0,00 315 000,00 10 652 205,82 

 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

1 327 937,00 0,00 300 000,00 1 627 937,00 

   0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 947 160,00 0,00 300 000,00 1 247 160,00 

 
 75618  

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 
188 000,00 0,00 15 000,00 203 000,00 

   0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 50 000,00 0,00 15 000,00 65 000,00 

 758   Różne rozliczenia 6 063 747,18 0,00 30 000,00 6 093 747,18 

  75814  Różne rozliczenia finansowe 70 000,00 0,00 30 000,00 100 000,00 

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 70 000,00 0,00 30 000,00 100 000,00 

 801   Oświata i wychowanie 21 471,00 0,00 76 770,00 98 241,00 

  80101  Szkoły podstawowe 1 471,00 0,00 6 184,00 7 655,00 

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 58,00 58,00 

   0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 775,00 0,00 6 126,00 6 901,00 

  80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 0,00 70 586,00 70 586,00 

 
  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
0,00 0,00 70 586,00 70 586,00 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 069 823,00 0,00 9 400,00 1 079 223,00 

  90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 066 823,00 0,00 9 400,00 1 076 223,00 

   0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 400,00 400,00 

   0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 

 bieżące razem: 18 925 012,60 0,00 432 787,00 19 357 799,60 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

200 640,00 0,00 0,00 200 640,00 

 majątkowe 

 801   Oświata i wychowanie 63 375,00 0,00 16 116,00 79 491,00 

  80195  Pozostała działalność 63 375,00 0,00 16 116,00 79 491,00 

 
  6260 

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek sektora finansów publicznych 

63 375,00 0,00 16 116,00 79 491,00 

 majątkowe razem: 6 384 890,95 0,00 16 116,00 6 401 006,95 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

410 373,95 0,00 0,00 410 373,95 

               

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3192



Rodzaj zadania:    Zlecone       

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach 

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 
751   

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

54 858,00 0,00 150,00 55 008,00 

  75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 54 044,00 0,00 150,00 54 194,00 

 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

54 044,00 0,00 150,00 54 194,00 

 bieżące razem: 2 130 690,18 0,00 150,00 2 130 840,18 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

               

 Ogółem: 27 440 593,73 0,00 469 053,00 27 909 646,73 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

611 013,95 0,00 0,00 611 013,95 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)          

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3192



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VIII/75/2025 

Rady Gminy Nurzec-Stacja 

z dnia 27 czerwca 2025 r. 

Zmiany planu wydatków budżetu gminy na 2025 rok 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
 z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane 

 z realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 98 862,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 862,00 48 862,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 98 862,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 862,00 48 862,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje 
 i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
 i 

 objęcie 
akcji  

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane 

 z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane  

z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 2 181 167,00 274 470,00 274 470,00 0,00 274 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 906 697,00 1 906 697,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -230 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -230 790,00 -230 790,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 287 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 287 741,00 287 741,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 238 118,00 274 470,00 274 470,00 0,00 274 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 963 648,00 1 963 648,00 0,00 0,00 0,00 

 01043  
Infrastruktura wodociągowa 
wsi 

przed zmianą 514 104,00 139 537,00 139 537,00 0,00 139 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 374 567,00 374 567,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 287 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 287 741,00 287 741,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 801 845,00 139 537,00 139 537,00 0,00 139 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 662 308,00 662 308,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 374 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 374 567,00 374 567,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 287 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 287 741,00 287 741,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 662 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 662 308,00 662 308,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3192



 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 

przed zmianą 1 631 366,00 99 236,00 99 236,00 0,00 99 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 532 130,00 1 532 130,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -230 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -230 790,00 -230 790,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 400 576,00 99 236,00 99 236,00 0,00 99 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 301 340,00 1 301 340,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 1 532 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 532 130,00 1 532 130,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -230 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -230 790,00 -230 790,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 301 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 301 340,00 1 301 340,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 6 761 250,00 419 584,00 419 584,00 0,00 419 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 341 666,00 6 341 666,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 600,00 -20 600,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 760 650,00 439 584,00 439 584,00 0,00 439 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 321 066,00 6 321 066,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 6 571 285,00 229 619,00 229 619,00 0,00 229 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 341 666,00 6 341 666,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 600,00 -20 600,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 570 685,00 249 619,00 249 619,00 0,00 249 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 321 066,00 6 321 066,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 2 481 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 481 666,00 2 481 666,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 600,00 -20 600,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 461 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 461 066,00 2 461 066,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 91 736,00 91 736,00 91 736,00 0,00 91 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 76 000,00 56 000,00 56 000,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 167 736,00 147 736,00 147 736,00 0,00 147 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka gruntami 

 i nieruchomościami 

przed zmianą 85 236,00 85 236,00 85 236,00 0,00 85 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 56 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 141 236,00 121 236,00 121 236,00 0,00 121 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 49 845,00 49 845,00 49 845,00 0,00 49 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 79 845,00 79 845,00 79 845,00 0,00 79 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

 70007  
Gospodarowanie 
mieszkaniowym zasobem 
gminy 

przed zmianą 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 500,00 26 500,00 26 500,00 0,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3192



754   
Bezpieczeństwo publiczne 
 i ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 361 326,00 351 326,00 320 326,00 193 680,00 126 646,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 391 326,00 381 326,00 350 326,00 193 680,00 156 646,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 345 326,00 345 326,00 314 326,00 193 680,00 120 646,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 375 326,00 375 326,00 344 326,00 193 680,00 150 646,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
 i wyposażenia 

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 7 510 665,00 7 364 285,00 7 124 315,00 5 790 650,00 1 333 665,00 0,00 239 970,00 0,00 0,00 0,00 146 380,00 146 380,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 80 586,00 80 586,00 80 586,00 0,00 80 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 591 251,00 7 444 871,00 7 204 901,00 5 790 650,00 1 414 251,00 0,00 239 970,00 0,00 0,00 0,00 146 380,00 146 380,00 0,00 0,00 0,00 

 80148  
Stołówki szkolne  

i przedszkolne 

przed zmianą 393 750,00 393 750,00 389 750,00 378 750,00 11 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 80 586,00 80 586,00 80 586,00 0,00 80 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 474 336,00 474 336,00 470 336,00 378 750,00 91 586,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 80 586,00 80 586,00 80 586,00 0,00 80 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 80 586,00 80 586,00 80 586,00 0,00 80 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 159 897,11 159 897,11 159 897,11 42 000,00 117 897,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 174 897,11 174 897,11 174 897,11 42 000,00 132 897,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

przed zmianą 109 896,11 109 896,11 109 896,11 42 000,00 67 896,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 124 896,11 124 896,11 124 896,11 42 000,00 82 896,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 775 407,40 1 775 407,40 1 193 607,40 517 754,40 675 853,00 0,00 581 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 101 200,00 101 200,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 876 607,40 1 876 607,40 1 288 607,40 517 754,40 770 853,00 0,00 588 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 

przed zmianą 600 000,00 600 000,00 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 695 000,00 695 000,00 695 000,00 0,00 695 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 600 000,00 600 000,00 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 695 000,00 695 000,00 695 000,00 0,00 695 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3192



 85215  Dodatki mieszkaniowe 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 

przed zmianą 64 800,00 64 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 66 000,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 64 800,00 64 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 66 000,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 1 267 914,00 710 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 557 914,00 557 914,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 274 914,00 717 000,00 257 000,00 0,00 257 000,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 557 914,00 557 914,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

przed zmianą 722 800,00 710 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 800,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 729 800,00 717 000,00 257 000,00 0,00 257 000,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 800,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 26 730 985,55 17 571 160,55 15 722 678,55 10 062 971,60 5 659 706,95 500 000,00 1 012 842,00 200 640,00 0,00 135 000,00 9 159 825,00 9 159 825,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -251 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -251 390,00 -251 390,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 617 527,00 309 786,00 303 586,00 0,00 303 586,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 307 741,00 307 741,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27 097 122,55 17 880 946,55 16 026 264,55 10 062 971,60 5 963 292,95 500 000,00 1 019 042,00 200 640,00 0,00 135 000,00 9 216 176,00 9 216 176,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
 z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje 
 i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
 i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane 

 z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 
 z udziałem 
środków, 

 o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

751   

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli  
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

przed zmianą 54 858,00 54 858,00 23 758,00 21 899,83 1 858,17 0,00 31 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 55 008,00 55 008,00 23 758,00 21 899,83 1 858,17 0,00 31 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75107  
Wybory Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej 

przed zmianą 54 044,00 54 044,00 22 944,00 21 085,83 1 858,17 0,00 31 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 54 194,00 54 194,00 22 944,00 21 085,83 1 858,17 0,00 31 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3192



  3030 
Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 

przed zmianą 31 100,00 31 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 31 250,00 31 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 130 690,18 2 130 690,18 800 949,18 288 412,83 512 536,35 0,00 1 329 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 130 840,18 2 130 840,18 800 949,18 288 412,83 512 536,35 0,00 1 329 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 3192



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VIII/75/2025 

Rady Gminy Nurzec-Stacja 

z dnia 27 czerwca 2025 r. 

Zadania inwestycyjne w 2025 r. 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki 

Jednostka organizacyjna 

realizująca program lub 

koordynująca wykonanie 

programu 
rok budżetowy 2025 

(7+8+9) 

z tego źródła finansowania 

dochody własne jst 

 

środki 

pochodzące  

z innych źródeł 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 u.o.f.p 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1. 010 01043 
Rozbudowa i modernizacja infrastruktury 
wodociągowej na terenie gminy 

Nurzec-Stacja  

662 308,00 662 308,00 662 308,00   Urząd Gminy Nurzec-Stacja 

2. 010 01044 
Modernizacja i rozbudowa infrastruktury 
kanalizacyjnej na terenie gminy  

Nurzec-Stacja 

1 344 390,00 1 301 340,00 1 301 340,00   Urząd Gminy Nurzec-Stacja 

3. 600 60016 

 Przebudowa drogi gminnej Nr 109291B 

w Siemichoczach, realizacja w latach 

2023- 2025 

2 835 003,00 1 686 970,00 

 

689 759,00  

 

997 211,00¹)     
Urząd Gminy Nurzec-Stacja   

 

4. 600 60016 
Przebudowa i budowa dróg na terenie 
gminy Nurzec-Stacja 

2 264 535,00 2 089 702,00 189 702,00 1 900 000,00²)  Urząd Gminy Nurzec-Stacja 

5. 600 60016 

Budowa i przebudowa dróg  

w miejscowościach, w których 
funkcjonowały zlikwidowane  państwowe 

przedsiębiorstwa gospodarki rolnej 

2 078 276,00 1 973 000,00 13 000,00 1 960 000,00²)  Urząd Gminy Nurzec-Stacja   

6. 600  

Przebudowa dróg gminnych  

na terenie gminy Nurzec-Stacja  

w miejscowościach Augustynka  

i Borysowszczyzna 

1 960 919,00 10 000,00 10 000,00    

6.1  60016 
Przebudowa drogi gminnej  

Nr 109279B w miejscowości Augustynka  
712 021,00   5 000,00 5 000,00 

 

 
 Urząd Gminy Nurzec-Stacja 

6.2  60016 

Przebudowa drogi gminnej  

Nr 109600B w miejscowości 
Borysowszczyzna 

1 248 898 ,00   5 000,00 5 000,00   Urząd Gminy Nurzec-Stacja   

7. 600 60016 

Przebudowa drogi gminnej  

Nr 109274B położonej w obrębie 
geodezyjnym Zabłocie Gmina  

Nurzec-Stacja   

562 871,00 526 954,00 105 391,00 421 563,00¹)  Urząd Gminy Nurzec-Stacja   

8. 600 60016 

Opracowanie dokumentacji projektowej 
na przebudowę drogi gminnej Nr 109211B 

na odcinku od miejscowości Wólka 

Nurzecka do granicy Gminy Czeremcha 

34 440,00 34 440,00 34 440,00   

Urząd Gminy Nurzec-Stacja   

(fundusz sołecki 
 -    17 087,70 zł) 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 3192



9. 700 70005 

Zakup działki na powiększenie obszaru 

zabytkowego cmentarza „szwedzkiego”  

w Siemichoczach 

20 000,00 20 000,00 20 000,00   Urząd Gminy Nurzec-Stacja 

10. 750 75023 Zakup urządzenia wielofunkcyjnego A3  15 000,00 15 000,00 15 000,00   Urząd Gminy Nurzec-Stacja 

11. 750 75023 
Zakup samochodu osobowego na potrzeby 

Urzędu Gminy Nurzec-Stacja 
158 200,00*) 158 200,00*) 158 200,00*)   Urząd Gminy Nurzec-Stacja 

12. 801 80195 

Likwidacja barier architektonicznych dla 

osób niepełnosprawnych  

w dostępie do budynku Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego  

w Nurcu-Stacji (ul. Słoneczna) 

147 880,00 146 380,00**) 66 889,00 79 491⁴)  Urząd Gminy Nurzec-Stacja 

13. 900 90015 
Montaż oświetlenia fotowoltaicznego na 

terenie sołectwa Chanie-Chursy 
11 954,00 11 954,00 11 954,00   

Urząd Gminy Nurzec-Stacja   

(fundusz sołecki  

- 11 953,17 zł) 

14. 900 90095 

Wykonanie, dostawa i montaż drewnianej 

altany przy budynku gospodarczym  
w sołectwie Szumiłówka 

12 014,00 12 014,00 12 014,00   

Urząd Gminy Nurzec-Stacja   

(fundusz sołecki  
–  12 013,17 zł) 

15. 921 92109 

Adaptacja części pomieszczenia na 

łazienkę w świetlicy wiejskiej  
w Augustynce (opracowanie 

dokumentacji) 

4 500,00 4 500,00 4 500,00   

Urząd Gminy Nurzec-Stacja   

(fundusz sołecki 

- 4 500,00 zł) 

16.  921  92109 
Utwardzenie terenu przy altanie na placu 
przy świetlicy wiejskiej  

w sołectwie Zalesie 

8 300,00 8 300,00 8 300,00   
Urząd Gminy Nurzec-Stacja   

(fundusz sołecki 

- 8 300,00 zł) 

17. 921 92120 
Prace konserwatorskie i roboty budowlane 
przy zabytkowym cmentarzu 

„szwedzkim” w Siemichoczach 

355 957,00 204 246,00 4 736,00 199 510,00³)  Urząd Gminy Nurzec-Stacja 

18. 921 92120 

Prace konserwatorskie i roboty budowlane 
przy zabytkowym Grodzisku 

wczesnośredniowiecznym zw. „Krepost” 

w Klukowiczach 

508 981,00 340 868,00 8 159,00 332 709,00³)  Urząd Gminy Nurzec-Stacja 

Ogółem  12 985 528,00  9 206 176,00   3 315 692,00   5 890 484,00  X 

*)- o kwotę 8 200,00 zł zwiększono nakłady Zarządzeniem Nr 27/2025 Wójta Gminy Nurzec-Stacja z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

**)- o kwotę 5 380,00 zł zwiększono nakłady Zarządzeniem Nr 35/2025 Wójta Gminy Nurzec-Stacja z dnia 17 czerwca 2025 r. 

¹) – środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 

²)  – środki z Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych 

³) – środki Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 

⁴) – środki z PFRON 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 3192



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VIII/75/2025 

Rady Gminy Nurzec-Stacja 

z dnia 27 czerwca 2025 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r. 
   w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 

Kwota 

2025 r. 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  2 017 178,00 

1. Kredyty § 952 0 

2. Pożyczki § 952 0  

3. 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
§ 903  0 

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0  

5. Prywatyzacja majątku jst § 944   0 

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 1 969 280,89  

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931  0 

8. 
Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych  

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

§ 905 47 897,11 

9. Inne źródła (wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 uofp) § 950 0 

Rozchody ogółem:  600 000,00 

1. Spłaty kredytów § 992 600 000,00 

2. Spłaty pożyczek § 992  

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE 
§ 963 0  

4. Udzielone pożyczki § 991  0 

5. Lokaty § 994  0 

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982  0 

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 3192



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VIII/75/2025 

Rady Gminy Nurzec-Stacja 

z dnia 27 czerwca 2025 r. 

OBJAŚNIENIA ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2025 ROK 

Do § 1  

- rozdz. 02001 – zwiększa się plan dochodów o kwotę 1 617,00 zł z tyt. dzierżawy obwodów łowieckich. 

- rozdz. 75412 – na podstawie podpisanej umowy Nr DIT-I.3031.20.2025 z Województwem Podlaskim 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Gminy Nurzec-Stacja, zwiększa się 

plan dochodów bieżących o kwotę 20 000,00 zł. Środki są przeznaczone na zakup sprzętu ratowniczo-

gaśniczego i umundurowania dla jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu gminy. 

- rozdz. 75615 – zwiększa się plan dochodów z tyt. podatku od nieruchomości od osób prawnych o kwotę 

300 000,00 zł. Na terenie gminy powstały farmy fotowoltaiczne i w związku z tym wpływy do budżetu 

z tytułu podatku od nieruchomości znacząco wzrosły. 

- rozdz. 75618 – z tytułu wpłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych  zwiększa się plan 

dochodów o kwotę 15 000,00 zł. 

- rozdz. 75814 – zwiększa się plan dochodów z tyt. odsetek od środków na rachunkach bankowych. 

- rozdz. 80101 – zwiększa się plan dochodów o łączną kwotę 6 184,00 zł, z tego z tyt. rozliczeń z lat 

ubiegłych – 6 126,00 zł, z tyt. odsetek od spóźnionych wpłat należności – 58,00 zł. 

- rozdz. 80148 – na podstawie podpisanej umowy w dniu 25 czerwca 2025 r. nr 11/2025 z Wojewodą 

Podlaskim zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 70 586,00 zł. Środki są przeznaczone na 

realizację modułu 3 wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” polegającego na 

doposażeniu i poprawie standardu obecnie  funkcjonującej stołówki szkolnej w szkole podstawowej 

w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Nurcu-Stacji. 

- rozdz. 80195 – w związku z realizacją inwestycji pn.  Likwidacja barier architektonicznych dla osób 

niepełnosprawnych w dostępie do budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Nurcu-Stacji (ul. Słoneczna) 

zwiększa się plan dochodów majątkowych z PFRON o kwotę 16 116,00 zł. 

- rozdz. 90002 – o kwotę 9 400,00 zł zwiększa się plan dochodów z tyt. odsetek od zaległości  

w gospodarowaniu odpadami oraz za monity z tego tytułu. 

Do § 2    

- rozdz. 01043 – zwiększa się plan wydatków inwestycyjnych na zadanie „Rozbudowa  i modernizacja 

infrastruktury wodociągowej na terenie gminy Nurzec-Stacja” o kwotę 287 741,00 zł. 

- rozdz. 01044 – w związku z rozstrzygniętym przetargiem na zadanie pn. „Modernizacja i rozbudowa 

infrastruktury kanalizacyjnej na terenie gminy Nurzec-Stacja” zmniejsza się plan wydatków o kwotę 

230 790,00 zł. 

- rozdz. 60016 - zmniejsza się plan wydatków inwestycyjnych o kwotę 20 600,00 zł w związku 

z zakończeniem inwestycji pn. Przebudowa drogi gminnej Nr 109291B w Siemichoczach. Na remonty dróg 

gminnych zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 20 000,00 zł. 

- rozdz. 70005 – zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 36 000,00 zł, z tego na zakup energii 

6 000,00 zł oraz zakup usług pozostałych 30 000,00 zł. Wprowadza  się zadanie inwestycyjne pn. „Zakup 

działki na powiększenie obszaru zabytkowego cmentarza „szwedzkiego” w Siemichoczach” -  20 000,00 zł. 

- rozdz. 70007 – na zakup usług remontowych w gminnych budynkach mieszkalnych przeznacza się kwotę 

20 000,00 zł. 

- rozdz. 75412 -  zwiększa się plan wydatków o  kwotę 30 000,00 zł na zakup sprzętu ratowniczo-gaśniczego 

i umundurowania dla jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu gminy. Z wymienionej kwoty 

20 000,00 zł będzie pochodzić ze środków Województwa Podlaskiego na podstawie podpisanej umowy  

Nr DIT-I.3031.20.2025. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 3192



- rozdz. 80148 – w związku z podpisaną umową w dniu 25 czerwca 2025 r. nr 11/2025 z Wojewodą 

Podlaskim zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 80 586,00 zł, w tym wkład własny finansowy – 

10 000,00 zł.. Środki są przeznaczone na realizację modułu 3 wieloletniego rządowego programu „Posiłek 

w szkole i w domu” polegającego na doposażeniu i poprawie standardu obecnie  funkcjonującej stołówki 

szkolnej w szkole podstawowej w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Nurcu-Stacji. 

- rozdz. 85154 – zwiększa się plan wydatków na realizację Gminnego Programu Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych o kwotę 15 000,00 zł. 

- rozdz. 85202 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 95 000,00 zł na opłaty za pobyt mieszkańców z terenu 

gminy w Domach Pomocy Społecznej. 

- rozdz. 85215 – na dodatki mieszkaniowe zwiększa się plan wydatków o kwotę 5 000,00 zł. 

- rozdz. 85230 – na wkład własny do rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” zwiększa się plan 

wydatków o kwotę 1 200,00 zł. 

- rozdz. 92109 – o kwotę 7 000,00 zł zwiększa się plan wydatków na zakup usług pozostałych w świetlicach 

wiejskich.. 

Do § 3 

Zaktualizowano załącznik „Zadania inwestycyjne w 2025 r.”  zgodnie ze zmianami opisanymi przy 

zmianach w planie wydatków. 

 Do  § 4 

Zaktualizowano załącznik „Przychody i rozchody budżetu w 2025 r.”. 

Po zmianach deficyt budżetowy  uległ zmniejszeniu i wynosi 1 417 178,00 zł. Deficyt zostanie sfinansowany 

nadwyżką z lat ubiegłych – 1 369 280,89 zł i  przychodami z rozliczenia dochodów i wydatków określonych 

w ustawie o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi  - 47 897,11 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 3192


		2025-07-09T12:53:38+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




